expuesta en vigilia durante toda la noche para 
que al amanecer sea trasladada al Monasterio de 
San José. Se espera una asistencia masiva de fie-
les católicos marianos.

Con recursos del orden nacional 
y los aportados por Empocabal y el 
municipio por valor de $ 862.690.545 
(Ochocientos sesenta y dos millones 
seiscientos noventa mil quinientos 
cuarenta y cinco pesos) concluyeron 
los trabajos de reposición de redes de 
acueducto y alcantarillado, la repavi-
mentación de esta importante vía la 

cual se constituye en un gran avance 
para el desarrollo de la comunidad del 
sector de La Hermosa y del municipio